変更承認申請書

    年    月    日

小田原市長 様

申 請 者  住  所

郵便番号

    氏  名

電話番号

代 理 人  住  所

郵便番号

氏  名

電話番号

担当者名

都市計画法第５３条第１項の規定に基づき    年  月  日付け小田原市指令

第   号で許可を受けた建築計画の一部を変更したいので、次のとおり申請します。

１ 当初の申請年月日     年   月   日

２ 変更の内容

 ・

 ・

備考

１ この申請の添付図書として、変更に係る関係図面を２部提出してください。

２ 当初の申請に係る許可書の写しを添えて提出してください。

３ 法人が申請する場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を

記載してください。